lettera P

- PACIS Capitula inter Dominium Venetum et Ducem Fran.cum Sforciam. 1454
Apr 9.
- PAX inter regem Francorum et Ser.um Dominium publicata. 1513 Mai 18.
- PAX inter Pontificem, Imper. Rempublicam et Ducem Mediolani. 1529 Dec
30.
- PAX secuta cum Turcis. 1639 Sep 1.
- PAX cum Turcis. 1669 Oct 23.
- PAX cum Turcis. 1698 Mar 12.
- PAX cum Turcis. 1701 Jul 1.
- PACIS deputati an examinentur. 1703 Apr 27.
- PAX cum Turchis. 1718 Jul 30.
- PALLATII combustientes notificantibus talea et immunitas. 1519 Apr 18.
- PALLATII in causis circa modum procedendi. 1675 Jul 9.
- PALLATIORUM publicorum manutentio exhibita Civitatibus et Corporibus
Terrae Firmae. 1778 Oct 3.
- PALMAE Novae pro constructione litterae pro dono. 1593 Dec 18.
- PANIS communis non subiaceat Datio Praestini. 1690 Mar 11.
- PANNORUM Bergomensium circa reformationem nil innovetur. 1443 Jun 8.
- PANNORUM Bergomi circa fabricationem ordines revocentur. 1481 Jun 6.
- PANNORUM Apuliae circa extractionem. 1488 Mar 9.
- PANNOS garzare non possint fullatores scarteziiis. 1560 Jul 23.
- PANNORUM pro garzatura litterae ad instantiam fullatorum. 1561 Aug 21.
- PANNORUM forentium prohibitio non extendatur ad pannos romanos. 1658
Jun 21.
- PANNORUM exterorum introductioni datium auctum 10 per 100. 1776 Aug
29.
- PANNORUM exterorum introductioni super auctionem Datii conceditur
auscultus. 1777 Mai 22.
- PANNORUM exterorum introductio permittitur sed cum gravi Datio. 1788
Aug 28.
- PARABULAE generales revocantur. (sub Hisp.). 1514 Aug 11.
- PAROCIS quatuor agrorum provisio cum reddito Abbatiarum et Comendarum
venditarum. 1777 Apr 26.
- PARTIUM diei 26 Mar 1729 in materia religionum confirmatio. 1730 Mar
16.
- PARS 18 Aug 1736 ut deleatur e libro. 1736 Oct 19.
- PARTIUM liber restituatur Civitati cum adnotatione. 1737 Jun 22.

PARTITAE vulgo de Die requisitio N.H. Sebastiani Justiniani. 1780 Jan 29.

PASCULORUM causa inter Cives et homines de Grassobio. 1491 Jul 30.

PASTORES et pecudes ut exilientur proclamatio confirmata. 1658 Mar 23.

PATENTES Joannis Ant. Colleoni sopracomitis in bello contra Turcas. 1571 Jun 30.

PATENTES Aloysii Baresis. 1574 Mar 7.

PATENTES pro morte Eq. Ludovici Gromuli dimicando contra Turcas. 1626 Nov 24.

PATRES Carmelitani Concesae non possint questuare in Territorio Bergomensis. 1680 Mai 25.

PAUPERES ut subveniantur pecuniae Camerae mutuo datae Civitati. 1649 Jun ...

PECUDUM in Valle Cavalina decretum 1672 incisum. 1722 Jul 4.

PECUNIARIAE condemnationes appellationes depennantur. 1690 Jan 15.

PECUNIARIAE condemnationes appellari non possint. 1690 Sep 27.

PECUNIAE possint sumi ad interesse pro emendis bladis. 1625 Oct 31.

PECUNIAE non sumantur ad interesse per Civitatem et Communia. 1627 Jun 23.

PECUNIAE possint sumi ad interesse. 1630 Mai 25.

PECUNIAE possint sumi ad interesse pro Ecclesia votiva. 1630 Jul 3.

PECUNIAE oblatae B.M.V. ad Nubes expendantur in Ecclesia votiva. 1631 Aug 31.

PECUNIAM ad interesse pro expensis salutis Civitas sumere possit. 1713 Jun 28.

PECUNIAE ut sumantur ad interesse pro Fosso Lacustro. 1757 Dec 1.

PECUNIAE ut sumantur ad interesse Z. 8000. 1761 Jun 4.

PEDAGIIS sint immunes illi de Valle Trompia. 1440 Jul 5.

PELLIUM in Datio non fiant novitates. 1735 Jul 27.

PESCHERAE pro fabricatione Civitas exempta a Guastatoribus. 1551 Mai 12.

PESTIS causa concurrant omnes exempti et Religiosi. 1553 Dec 13.

PESTIS suspicione venientes Venet. possint sequestrari. 1556 Sep 11.

PESTIS occasione Bombarderii contribuant. 1566 Aug 1.

PESTIS suspicione detur commercium Civitati Veronae suspensum. 1575 Dec 11.

PESTIS occasione ut possint examinari Ecclesiastici licentia. 1576 Jul 21.

PESTIS occasione Provisor et Provisores. 1630 Jun 30.

PESTIS tempore pecuniae mobilia sine haeredibus sint Civitatis. 1631
Jul 3.

PESTIS occasione debitum contractum habilitas solvendi. 1638 Sep 25.

PESTIS occasione debitum solvatur in officium Blasph. Venet. 1638 Nov
6.

PESTIS occasione debitum solvendi officio Provisorum super Cameris
terminus. 1640 Aug 8.

PESTIS occasione debitum integre solutum officio Blasphemiae. 1643 Mar
20.

PESTIS pro expensis talea confirmata ad quam contribuant exempti et
non. 1657 Jun 23.

PETRARUM vulgo da molare circa commercium exhibitio cuiusdam personae
secretae. 1779 Dec 30.

PHEUDATIONES non fiant nisi audita Civitate. 1650 Jul 11.

PHEUDUM illorum de Tassis revocatur. 1717 Feb 22.

PHEUDI de Sanguineto investitura Co. Gentili Benaleo et successoribus.
1731 Mai 16.

PHEUDORUM Magistratus propter abusus titulorum Comitum Eq. absque
licentia Principis Ser.mi approbatio Proclamatis. 1780 Aug 5.

PHISICI petentes consilium. 1614 Feb 16.

PIETATIS circa taxas dandas puellis. 1481 Feb 3.

PIETATIS et Brembilenses causa terminatio circa bona Pietatis (sub
Gallis). 1509 Nov 21.

PIETATIS contra debitores redatur ius summarium. 1519 Feb 22.

PIETATIS in causa cum haeredum Barth.ei Colleoni pro bonis per eum
relictis sententia contra Praet. 1551 Feb 28.

PIETATIS praesides eligantur. 1741 Jan 14.

PIETATIS praesides confirmati. 1742 Jan 11.